SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Edital

Edital SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 01/2015
O DESEMBARGADOR CORREGEDOR, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, no dia 03 de março do ano em curso, será realizada correição
ordinária, na modalidade semipresencial, na 1ª Vara do Trabalho de Goiânia, em conformidade com o disposto no artigo 682, inciso XI, da
Consolidação das Leis do Trabalho e no Provimento do TRT da 18ª Região/SCR/nº6/2011, para o que fica cientificado o excelentíssimo juiz titular
da referida unidade judiciária.
FAZ SABER, ainda, que, no horário das 14h às 15h do dia 03 de março, estará à disposição de autoridades, advogados, partes, peritos, entidades
classistas e outros interessados, para receber reclamações e sugestões que tenham por finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do
trabalho.
Eu, Marcelo Marques de Matos, Diretor de Secretaria da Corregedoria Regional, lavrei o presente edital nesta data.
Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Desembargador Corregedor, em exercício, do TRT da 18ª Região
“O original deste documento eletrônico pode ser acessado em www.trt18.jus.br, mediante a indicação do código de autenticidade impresso em sua
lateral”

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 02/2015
O DESEMBARGADOR CORREGEDOR, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, no dia 05 de março do ano em curso, será realizada correição
ordinária, na modalidade semipresencial, na 2ª Vara do Trabalho de Goiânia, em conformidade com o disposto no artigo 682, inciso XI, da
Consolidação das Leis do Trabalho e no Provimento do TRT da 18ª Região/SCR/nº6/2011, para o que fica cientificado o excelentíssimo juiz titular
da referida unidade judiciária.
FAZ SABER, ainda, que, no horário das 14h às 15h do dia 05 de março, estará à disposição de autoridades, advogados, partes, peritos, entidades
classistas e outros interessados,  para receber reclamações e sugestões que tenham por finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do
trabalho.
Eu, Marcelo Marques de Matos, Diretor de Secretaria da Corregedoria Regional, lavrei o presente edital nesta data.
Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Desembargador Corregedor, em exercício, do TRT da 18ª Região
“O original deste documento eletrônico pode ser acessado em www.trt18.jus.br, mediante a indicação do código de autenticidade impresso em sua
lateral”

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1666/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 13 de Fevereiro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82749

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 138/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, a determinação contida no Processo Administrativo –
SISDOC Nº 3297/2015,
RESOLVE:
Considerar removido o servidor ESDRAS EMMANUEL SOUSA GÓES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
da Coordenadoria de Licitações e Contratos para a Coordenadoria de Manutenção e Projetos, a partir de 06 de fevereiro de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015
Contratação de entidade, sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Aprendizagem, para selecionar, contratar e acompanhar
adolescentes aprendizes, conforme especificações contidas no Edital.  Data da Sessão: 27/02/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2015
Contratação de empresa prestadora para a confecção e instalação de banners e painéis adesivos, conforme especificações do Edital. Data da
Sessão: 04/03/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
MAÍSA BUENO MACHADO
Pregoeira

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 14282/2014
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto: Homologação das avaliações de Desempenho, bem como concessão de progressão funcional ou promoção aos servidores passíveis,
conforme abaixo especificado, dos meses de março, abril, maio e junho de 2014.
Decisão: Homologadas as avaliações e concedidas as respectivas promoções ou progressões. (DIRETOR GERAL)
SERVIDORES PASSÍVEIS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO
GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE MARÇO DE 2014

GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE ABRIL DE 2014

1666/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 13 de Fevereiro  de 2015

NOME EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL

JAQUELINE LOPES SEVERINO FERRO 31/03/03 31/03/14 C-12

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82749

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Edital 1
    Edital SCR 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG/SGPE 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado DLC 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE MAIO DE 2014

GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE JUNHO DE 2014

SERVIDORES NÃO PASSÍVEIS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO
GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE MARÇO DE 2014

GRUPO DE AVALIAÇÃO DO MÊS DE JUNHO DE 2014

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 610/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Tatiana Thomé Carlos Moreira.
Assunto: alteração de nome.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 750/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Wagson Lindolfo José Filho.
Assunto: licença paternidade.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1398/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Erickson Diniz de Oliveira.
Assunto: Inclusão de dependente para efeito de dedução no Imposto de Renda Retido na Fonte.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1399/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Erickson Diniz de Oliveira.
Assunto: Inclusão de dependente para fins de declaração de família.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1666/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 13 de Fevereiro  de 2015

NOME EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL

ELISÂNGELA PERUSSI DOS SANTOS PAZIAN 23/04/12 23/04/14 A-2

NOME EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL

DANILO CUNHA DINIZ 03/05/12 03/05/14 A-2

MARIA DAS GRAÇAS MUZZI DABUL CORRÊA 04/05/06 04/05/14 B-8

JUCELANA MARTINS RIBEIRO 10/06/05 10/06/14 C-12

NOME EXERCÍCIO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL

EUZÉBIO LEMES DOMINGOS 22/06/10 22/06/14 A-4

KARLA DI FARIA SOARES 10/06/05 10/06/14 B-9

NOME EXERCÍCIO NÍVEL

VIRGÍNIA LISBÔA SANTOS E LISBÔA 08/03/96 Não

NOME EXERCÍCIO NÍVEL

JOVAIR EVARISTO MENDANHA 01/06/01 Não

LYVIA LÁZARA GONÇALVES PACHECO 20/06/94 Não

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82749

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Edital
	    Edital SCR

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-02-13T18:15:17-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148